
 

UNIVERZITET CRNE GORE 

MEDICINSKI FAKULTET                                                          PRIJEDLOG 

Broj:                                                                                                   

Podgorica, 09.07.2021. godine 

 

Na osnovu člana 64, 76 stav 4 Statuta Univerziteta Crne Gore, Odluke Upravnog 

odbora broj: 02-162 od 01.06.2021.godine, Vijeće Medicinskog fakulteta na 

elektronskoj sjednici održanoj dana 09-10.07.2021.godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

O izmjeni Odluke o imenovanju Izborne komisije za dekana Medicinskog 

fakulteta 

 

1. U članu 1 stav 2 alineja 5 Odluke  o imenovanju Izborne komisije broj:                 

805/1 od 15.06.2021.godine, mijenja se i nova glasi: 

 

 ,, Milena Mikulić – student povjerenik'' 

 

2. Sve ostale odredbe Odluke broj 805/1 od 15.06.2021.godine, ostaju na snazi. 

 

3. Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

    Vijeće Medicinskog fakulteta je u skladu sa Izbornim radnjama Upravnog odbora 

Univerziteta Crne Gore, na elektronskoj sjednici održanoj 14-15.06.2021.godine, 

donijelo Odluku o imenovanju Izborne komisije za izbor dekana Medicinskog 

fakulteta za mandatni period 2021-2024 godina, broj: 805/1 od 15.06.2021.godine. 

    

   Navedenom Odlukom, između ostalih članova Izborne komisije imenovan je i 

student povjerenik Stefan Mikić. 

 

   Dana 09.07.2021.godine Medicinski fakultet je obaviješten od strane Studentskog 

parlamenta Univerziteta Crne Gore, dopisom broj 01-217 od 09.07.2021.godine, da je 

studentu povjereniku Mileni Mikulić verifikovan mandat na V redovnoj sjednici 

Skupštine Studentskog parlamenta Univerziteta Crne Gore, održanoj                           

dana 08-09.07.2021.godine. 

 

   Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke. 

 

 

VIJEĆE MEDICINSKOG FAKULTETA 

PREDSJEDAVAJUĆI 

 

prof.dr Miodrag Radunović, dekan 


